EDITAL Nº 067/2009-SEADM

A Presidenta da Comissão Especial de
Concurso Público, no uso de suas
atribuições legais, torna pública a
presente retificação do Edital nº
066/2009-SEADM, bem como ratifica a
data da prova objetiva como segue:

I – Retificar o preâmbulo do Edital nº 066/2009-SEADM de “A Prefeitura do
Município de Maringá, Estado do Paraná, por meio da Secretaria Municipal da
Administração, faz saber a quem possa interessar que”, para "A Presidenta da
Comissão Especial de Concurso Público, no uso de suas atribuições legais e
em vista do disposto no Edital nº 046/2009 – SEADM, faz saber a quem possa
interessar que ".

II – Ratificar a data da Prova Objetiva prevista no cronograma, a realizar-se no
dia 15 (quinze) de novembro de 2009, no Centro Universitário de Maringá –
CESUMAR, segundo locais e horários dispostos no Anexo I do Edital
nº066/2009 – SEADM.

Maringá, 04 de novembro de 2009.

Élida Ravazi de Souza
Presidenta da Comissão Especial de Concurso Público